
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 05 листопада 2024 року                                                                             № 599  

селище Велика Димерка 

 

 

Про прийом в комунальну власність  

Великодимерської селищної ради 

Броварського району Київської області  

автомобіля 

  

Керуючись статтею 29, частино 6 статті 59, статтею 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», згідно договору про безоплатну 

передачу майна між Великодимерською селищною радою та Представництвом    

U-LEAD with Europe, виконавчий комітет Великодимерської селищної ради. 

 
В И Р І Ш И В: 

1.     Прийняти в комунальну власність Великодимерської селищної ради 

Броварського району Київської області від Представництва U-LEAD with Europe  

автомобіль Minibus IVECO Daily 35S12V, первісна вартість – 2531115,09 грн та 

передати його на баланс виконавчого комітету Великодимерської селищної ради 

Броварського району Київської області.  

2.     Виконавчому комітету, як балансоутримувачу, забезпечити внесення 

відповідних змін до бухгалтерського обліку. 

3.     Контроль за виконанням цього рішення покласти на Куценка О.М., 

заступника селищного голови. 

 
 

Тимчасово здійснюючий повноваження 

селищного голови, секретар рад            Олександр БОРСУК 


